coloro che risultano ammessi con riserva sono tenuti al pagamento 
solo successivamente allo scioglimento della riserva che verrà notificata 
tramite il sistema Sportello Unico dei Servizi (SUS) nel sito istituzionale 
www.regione.sardegna.it. 

3. Il pagamento della tassa regionale di € 516,50 (cinquecentosedici/50) dovrà 
essere effettuato attraverso il sistema Pagamenti Online Regione Sardegna – 
PagoPA (sulla base dell’avviso di pagamento che verrà inviato via mail) come 
da notifica (presente sul SUS) con la quale è comunicata l’accettazione 
dell’istanza.